
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. Details You Need to Know before Study vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Informacija, kurią reikia žinoti prieš pradedant 
studijuoti  
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS

Studijuojamos 
eilutės

Informacija, kurią reikia žinoti prieš pradedant studijuoti šias eilutes

Apaštalų darbų 
1:23–26

Apaštalai ir kiti Kristaus sekėjai susirinko aptarti, kas pakeis Judą Iskarijotą ir taps 
vienu iš Dvylikos apaštalų. 

Apaštalų darbų 
2:37–43

Apaštalams susirinkus Jeruzalėje netrukus po to, kai Kristus įžengė į dangų, Šventoji 
Dvasia galingai nužengė ant kiekvieno iš jų (žr. Apaštalų darbų 2:1–8). Kupinas 
Dvasios, Petras liudijo apie Jėzų Kristų (žr. Apaštalų darbų 2:14–36). Šioje ištraukoje 
aprašomas poveikis, kurį šis dvasinis išsiliejimas padarė daugeliui jo liudininkų.

Apaštalų darbų 
3:1–8; 4:8–10

Petras ir Jonas Jeruzalės šventykloje sutiko luošį.

Apaštalų darbų 
5:12–16

Žydų vadovai buvo įspėję apaštalus nebekalbėti apie Jėzų Kristų (žr. Apaštalų darbų 
4:13–18).

Apaštalų darbų 
5:17–25

Petras ir Jonas buvo įkalinti dėl to, kad ir toliau liudijo Jėzų Kristų ir Jo vardu darė 
stebuklus.

• Ką iš šių eilučių sužinojote apie Jėzų Kristų tokio, kas daro įtaką jūsų tikėjimui ir pasitikėjimui Juo? 

• Kaip šie įvykiai parodo, kad Gelbėtojas vadovavo savo Bažnyčiai per apaštalus?


